
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli celem dokonania oceny pracy 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ziemi Michałowskiej w Gortatowie 

z siedzibą w Szczuce Pana Zenona Piotra Matuszewskiego 

Na podstawie art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1. pkt 2 i 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze, szczegółowego zakresu informacji zawartych w karcie 
oceny pracy, składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego oraz 
szczegółowego trybu postępowania odwoławczego (Dz.U. z 2019 r., poz. 1625) 
w związku z art. 8 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1730) 

Zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie: 

1) realizacji obowiązków określonych w art. 68 ust. 1 pkt 5 i 12 oraz 
ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz w art. 7 ust. 2 pkt 5 Karty Nauczyciela – zgodnie 
z § 7 ust. 1. pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
19 sierpnia 2019 r. w sprawie trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, szczegółowego 
zakresu informacji zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu 
powoływania zespołu oceniającego oraz szczegółowego trybu postępowania 
odwoławczego (Dz.U. z 2019 r., poz. 1625); 

2) realizacji obowiązków określonych w art. 68 ust. 1 pkt 1,3,4,6,7 i 9-11 oraz 
ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz 
w art. 6 i art. 7 ust. 2 pkt 2-4 i 6 Karty Nauczyciel - zgodnie z § 
7 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 
2019 r. w sprawie trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, szczegółowego zakresu 
informacji zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu powoływania 
zespołu oceniającego oraz szczegółowego trybu postępowania odwoławczego 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1625). 

§ 2. Kontrolę przeprowadzi w dniach 8 do 16 września 2022 r. zespół 
kontrolujący w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D5C320-F722-4DF0-A32F-24B0F5185942. Podpisany Strona 1



1. Jastrzębski Witold – skarbnik Gminy Brodnica 

2. Jolanta Tomella – kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

3. Karbowska Marzanna – kierownik Referatu Organizacyno-
Administracyjnego i Spraw Społecznych 

4. Agnieszka Bytner – samodzielny referent ds. obsługi jednostek 
oświatowych i dotacji oświatowych 

5. Agnieszka Tambowcew – specjalista ds. księgowości. 

§ 3. Z kontroli należy sporządzić protokoły wraz z dowodami/argumentami 
uzasadniającymi spełnienie poszczególnych kryteriów oceny pracy, które będą 
podstawą do dokonania oceny cząstkowej dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Ziemi Michałowskiej w Gortatowie z siedzibą w Szczuce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D5C320-F722-4DF0-A32F-24B0F5185942. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


